
「すまいの安心保険」をご契約いただいている皆さま
株式会社ホープ少額短期保険

次回更新時における商品変更のご案内

平素は、弊社「すまいの安心保険」をご愛顧賜り、厚く御礼申しあげます。
ご契約いただいております「すまいの安心保険」の保険期間満了後は、『新すまいの安心保険』での更新となりますので、ご案内いたします。
『新すまいの安心保険』は、ご契約者様などの要望を踏まえ、「すまいの安心保険」の補償内容を拡充させた商品になります。
ぜひとも、更新いただきますよう、お願い申しあげます。
なお、更新のご案内は、満期日の約2か月前にお送りいたします。

補償内容を拡充した『新すまいの安心保険』については、下記比較表をご確認ください。


	スライド番号 1

